[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»
Администрация  Заветинского  сельского поселения

Распоряжение

№ 18
25.03.2020

                           с.Заветное
	О внесении изменений  в
учетное дело  Вдовикиной Е.А., Старунова М.В.

           В  соответствии  с  частью   5  статьи  2  Областного  закона  от 07.10.2005 № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»,  протоколом жилищной комиссии Заветинского сельского поселения от  25.03.2020  № 6,  на  основании  заявления граждан: Вдовикиной Елены Александровны, Старунова Михаила Владимировича о внесении изменений в учетное дело в связи с изменением регистрации по месту жительства:
1. Считать  нуждающимися в улучшении жилищных условий граждан:
1.1. Вдовикину Елену Александровну, состав семьи — 2 человека (Вдовикина Елена Александровна, Вдовикина Анастасия Александровна-дочь) зарегистрированную по адресу : Ростовская область, Заветинский район, с. Заветное, ул. Ленина д. 51 кв. 9.
1.2.Старунова Михаила Владимировича, состав семьи — 3 человека ( Старунов Михаил Владимирович, Старунова Вера Николаевна-жена, Старунов Даниил Михайлович-сын) зарегистрированного по адресу : Ростовская область, Заветинский район, с. Заветное, ул. Чапаева д. 7.
          2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
          Глава Администрации
          Заветинского сельского поселения                                      С.И.Бондаренко